
USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Jeudi 20h00

Tableau Loisirs - Nb joueurs : 49 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

BACHELIER  Martin LA FLECHE USF TT 500

BARON Marc #N/A NL

Bonnaire  Maxime #N/A NL

BRIAND Armelle LA FLECHE USF TT 500

Brissault  Enzo #N/A NL

Brissault  Giovanni #N/A NL

BRISSON Jean-marc LA FLECHE USF TT 516

Bruyneel  Mats #N/A NL

CHANTEPIE Colette LA FLECHE USF TT 500

Chevalier Julie C.P. VEIGNE 996

DAVID Francoise LA FLECHE USF TT 551

DUGAT Céline #N/A NL

DUGAT Ylan #N/A NL

FERREIRA  Hugo #N/A NL

FERREIRA  Pedro #N/A NL

FOGEL James LA FLECHE USF TT 777

FORET Thierry LA FLECHE USF TT 832

GARNIER Mickael #N/A NL

GENEAUX Corinne LA FLECHE USF TT 500

Genot  Eric #N/A NL

GUERY Antoine LA FLECHE USF TT 500

GUERY Laura #N/A NL

HAIES Kevin LA FLECHE USF TT 500

HAMARD Charly #N/A NL

Heurtebise Timothé #N/A NL

LE GOFF Loic LA FLECHE USF TT 1189

LEJARD Thierry #N/A NL

LEMAITRE 7 #N/A NL

LEVILLAIN Antoine #N/A NL

LEVILLAIN Jerome #N/A NL

LOISEAU Jules LA FLECHE USF TT 527

LOISEAU Sébastien LA FLECHE USF TT 500

MAGET Mickael #N/A NL

MOREAU-CHAUVIN Isaac LA FLECHE USF TT 500

OLIVEIRA-GESLOT Arthur LA FLECHE USF TT 500

OUVRARD Isabelle LA FLECHE USF TT 500

PILTE Patrick LA FLECHE USF TT 605

PORTIER Dany #N/A NL

PORTIER Quentin #N/A NL

Préau-chapron Lucien #N/A NL

Ulma Linda #N/A NL

ULMA Maxence LA FLECHE USF TT 500

Ulma Noham #N/A NL

Ulma Stéphen #N/A NL

VANNIER Patrice #N/A NL

Vigier Clément #N/A NL

WARZEE Marylene LA FLECHE USF TT 753

WARZEE Matthieu #N/A NL

WARZEE Timothée #N/A NL

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 9h30

Tableau A (500 à 899) - Nb joueurs : 69 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

BARRE Jerome LE MANS CSCM TT 687

BATAILLEAU Eloa T.T. JOUE-LES-TOURS 885

BELAUD Sebastien TRELAZE Foyer Esperance 817

BOURGET Nicolas ANGERS ST LEONARD 500

BRIELLES Audrey LA SUZE ES 648

BRITEAU Nicolas Périgny Ping 753

BRUNET Romain T.T. JOUE-LES-TOURS 750

CELIK Ethan LA SUZE ES 680

COLLET Nicolas BACONNIERE (La) Tennis de Table 728

COLOMBO Romeo TT CLISSONNAIS 806

COMTE Clement LA SUZE ES 864

COMTE Frederic LA SUZE ES 571

Creveau Ewann ETAMPES CTT 500

DAVOUST Guillaume EVRON Alerte 792

DEBUIRE TAILLEUX Victor SPO ROUEN Tennis de Table 781

DELANOUE Gautier NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 710

DELORME Alexandre MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE 896

DELSAUX Thierry LA SUZE ES 775

DENIAUD Lola NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 757

DESHAIES Baptiste NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 867

DHONT Vivien JOVEENNE LANGUEUROISE E.S. 534

DUBOIS Lucas MAMERS CS 667

FERNANDEZ Mael LA CHAPELLE ALTT 857

GAGNEPAIN Louis 4S TOURS T.T. 729

Garde Léopold C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 737

GARNIER Alexis LA SUZE ES 870

GUERINEAU Yanis SABLE TENNIS DE TABLE 625

GUILLET Quentin LAVAL BOURNY Tennis de Table 886

HEDOUIN Laurent THOUARE TT 798

KOUDRITCH Thomas SPAY CP 671

Landas Andrea 4S TOURS T.T. 604

LANDELLE Sylvain SOULGE ARGENTRE Entente 850

LANGEVIN Leila SUCE SUR ERDRE 813

LANGEVIN Yahiko SUCE SUR ERDRE 742

LEBOISSELIER Grégoire AS.CHAILLES TT. 711

LEDUC Gabriel ASTT ST PERE EN RETZ 662

LEGUILLON Joao MONCE TENNIS DE TABLE 898

LEMONNIER Jeremy ARNAGE US 801

LETESSIER Alex LE MANS ASPTT 720

LOYER Thierry LA FLECHE USF TT 878

MARCHAND Valentin LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 500

MARHADOUR Edouard ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 602

MERCIER Mailé 4S TOURS T.T. 617

MEUBRY Baptiste TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 796

NAVET Michael MESLAY DU MAINE Tennis de Table 636

NOUBLANCHE Raphael NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 745

OUVRARD Thomas LA FLECHE USF TT 661

PALATIN Stephane SPAY CP 818

PERINET Titouan USM OLIVET TENNIS DE TABLE 860

PEYRELADE Axel MONCE TENNIS DE TABLE 793

PICHON Jamy EVRON Alerte 634

PIERREDON Titouan MAMERS CS 739

PINCON Lilian LONGUE Athletic Club 606

REMOND Maxime EVRON Alerte 897

ROUSSELY Olivier Périgny Ping 500

Scherrens Yan T.T. JOUE-LES-TOURS 698

TAGNE Thibault ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 598

TEIXEIRA Claude VIEILLEVIGNE A.P. 531

TEIXEIRA Loris ST COLOMBAN T.T. 801

TEIXEIRA Melvin ST COLOMBAN T.T. 551

TEMPLEREAU Enzo PARCE TT 509

TRAMONTI Gabriel Fouras CP 596

TRAMONTI Ulrich Fouras CP 500

VERSPIEREN Bertrand STE JAMME MAINE COEUR SARTHE TT 805

VETTRAINO Frederic ARNAGE US 576

VETTRAINO Loane ARNAGE US 708

WARZEE Marylene LA FLECHE USF TT 753

Xu Léon T.T. JOUE-LES-TOURS 613

Yvora Sohail ETAMPES CTT 500

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 10h45

Tableau B (500 à 1299) - Nb joueurs : 72 / Max 72

Participants Club Nb points

x

ADAM Florine T.T. JOUE-LES-TOURS 1018

APPERE Remi BAUGE Olympique 1252

ARNOLD Damien NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1008

BAGUENIER Jean-philippe 4S TOURS T.T. 969

BARBOT Erwan LA CHAPELLE ALTT 1284

BIENVENU Thomas CHALONNES Tennis de Table 1079

BOURIEAU Maxime Périgny Ping 995

BOURRET Donovan VERNANTES Reveil Vernantais 927

BUREL Kevin RC BRIEC DE L ODET 1285

CAYLAR Titouan SPAY CP 956

CHATELIER Tilio ST SEBASTIEN P.P.C. 818

Chevalier Julie C.P. VEIGNE 996

CHUFFART Pascal LA MADELEINE US 928

CLOUET Olivier NANTES MELLINET (LA) 1154

COLLOBERT Vincent CLEGUER TENNIS DE TABLE 1245

CURIAL Marie 4S TOURS T.T. 943

DEBOURG Tom A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 731

DEBUIRE TAILLEUX Victor SPO ROUEN Tennis de Table 781

DELORME Clement MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE 972

DELORME--HOURUGOU Gaspard NANTES ST MEDARD DOULON 935

DENEUX Martin VERNANTES Reveil Vernantais 896

DEROUIN Arthur SABLE TENNIS DE TABLE 976

DESAILLY Simon STE JAMME MAINE COEUR SARTHE TT 1015

DESIERREY Arnaud ST GERMAIN DU CORBEIS ATT 1115

DEVELEY Raphael NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 778

FLORENTIN Julien ALENCON ETOILE 1007

FONTAINE Eva AZE TENNIS DE TABLE 1168

FRAISSE Nicolas NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T. 1265

GAGNEPAIN Jules 4S TOURS T.T. 977

GARCIA Alan SABLE TENNIS DE TABLE 1212

GARREAU Gauthier A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 986

GARREC Brendan RC BRIEC DE L ODET 1107

GIRARD Quentin LA SUZE ES 1042

GODEAU Anais MAMERS CS 861

GUILLET Quentin LAVAL BOURNY Tennis de Table 886

GUYON Paul LE MANS VILLARET  TT 925

HEDOUIN Laurent THOUARE TT 798

HUMEAU Antoine NANTES TENNIS DE TABLE 1268

JOLY Baptiste SUCE SUR ERDRE 1277

KEROUREDAN Matthieu BELLEVIGNY ESBV 1261

KOCOWSKI Krystian ST GERMAIN DU CORBEIS ATT 902

LE GALL Pierrick CARQUEFOU TENNIS DE TABLE 1058

LE GOFF Loic LA FLECHE USF TT 1189

LE MENN Titouan TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1297

Le Ray Reisser Timéo C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 900

LECAMUS Freddy LA SUZE ES 1174

LOBRY Clement LE MANS ASPTT 1162

LOBRY Florian A.S. FONDETTES 1035

LOMBARD Enzo T.T. JOUE-LES-TOURS 1086

MARCHAND Nolan SPAY CP 1041

MENARD Chléa 4S TOURS T.T. 1098

MERCIER Mailé 4S TOURS T.T. 617

MEZERETTE Eliott LA CHAPELLE ALTT 912

MOUSNIER Yanis NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 848

NAUD Maëlis T.T. JOUE-LES-TOURS 1040

NEVEU Julien LES LOUPS D'ANGERS TT 1064

NEVEU Soham LES LOUPS D'ANGERS TT 1087

PETIT Axel MAMERS CS 828

PHILIPPE Guillaume AURORE DE VITRE TT 1272

PICHOT Pierre LE MANS S.O MAINE 1213

PICON Martin NANTES ST MEDARD DOULON 877

POUSSEUR-VIEL Oliver LE MANS ASPTT 941

RENAUD Olivier ST JULIEN TENNIS DE TABLE 951

ROIGNARD Ibrahim ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 1239

SERASIN Nolann AVRILLE Ass. Sportive 996

SOURISSE Guillaume ST JULIEN TENNIS DE TABLE 1152

SUAREZ AurÃ©lien SQY PING 769

VERCHERE Joel LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1173

VERCHERE Simon LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 871

VETTRAINO Maxence ARNAGE US 1050

WIBAUX Emma LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 931

WINTERPELTZ Bastien ARNAGE US 1248

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 12h00

Tableau C (500 à 699) - Nb joueurs : 56 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

BONNET ZOUHDI Jais NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 531

BRIAND Armelle LA FLECHE USF TT 500

BRYAND Nolan NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 543

CAUCHON Maxime CHANTONNAY T.T. 500

CHEVREAU Lucas LE MANS ASPTT 500

COMTE Frederic LA SUZE ES 571

Creveau Ewann ETAMPES CTT 500

DELALEAU agnes SAINT JEAN DES CHAMPS RC 531

DEVELEY Gabriel NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 500

DHONT Vivien JOVEENNE LANGUEUROISE E.S. 534

GUERINEAU Yanis SABLE TENNIS DE TABLE 625

GUERY Antoine LA FLECHE USF TT 500

JULLIEN André TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 500

KOUDRITCH Thomas SPAY CP 671

LAMARRE Guillaume LE MANS S.O MAINE 644

Landas Andrea 4S TOURS T.T. 604

LAPORTE-ECHASSERIEAU Liam JOVEENNE LANGUEUROISE E.S. 519

LARCHER ORY Louise 4S TOURS T.T. 524

LEDUC Gabriel ASTT ST PERE EN RETZ 662

LOISEAU Jules LA FLECHE USF TT 527

LOISEAU Sébastien LA FLECHE USF TT 500

MARCHAND Valentin LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 500

MARHADOUR Edouard ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 602

MENAGER Chloe MAMERS CS 605

Morales Adam 4S TOURS T.T. 607

Morales Antoinette 4S TOURS T.T. 500

MOREAU Fabien SABLE TENNIS DE TABLE 500

NAVET Leandre MESLAY DU MAINE Tennis de Table 500

NAVET Michael MESLAY DU MAINE Tennis de Table 636

OLLIVRO Loan NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 523

OUVRARD Lucie LA FLECHE USF TT 655

OUVRARD Thomas LA FLECHE USF TT 661

PELOIN Arthur EVRON Alerte 550

PICHON Jamy EVRON Alerte 634

PILTE Patrick LA FLECHE USF TT 605

PINCON Lilian LONGUE Athletic Club 606

POIRIER Cyprien LA FLECHE USF TT 500

RAKOTOZANDRINY Ny Toky BRETIGNY CS 514

RAKOTOZANDRINY Zo BRETIGNY CS 592

ROUSSELY Olivier Périgny Ping 500

SOLARI Sebastien MERY US TT 554

TAGNE Thibault ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 598

TAILLANDIER Davy SABLE TENNIS DE TABLE 500

TAILLANDIER Tony SABLE TENNIS DE TABLE 500

TEIXEIRA Claude VIEILLEVIGNE A.P. 531

TEMPLEREAU Enzo PARCE TT 509

THULEAU Gabin SILLE DU PAYS T.T.C. 525

TOUCHET Léo LA CHAPELLE ALTT 550

TOUCHET Pascal LA CHAPELLE ALTT 612

TRAMONTI Gabriel Fouras CP 596

TRAMONTI Ulrich Fouras CP 500

VERCHERE Clement LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 500

VETTRAINO Frederic ARNAGE US 576

VETTRAINO Katia ARNAGE US 503

Xu Léon T.T. JOUE-LES-TOURS 613

Yvora Sohail ETAMPES CTT 500

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 13h15

Tableau D (500 à 1499) - Nb joueurs : 70 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

APPERE Remi BAUGE Olympique 1252

ARNOLD Damien NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1008

ARNOUT Frédéric ORMESSON US 1369

BABONNEAU Thomas MESANGER T.T. 1397

BAGUENIER Jean-philippe 4S TOURS T.T. 969

BARBOT Erwan LA CHAPELLE ALTT 1284

BARON Brieuc LAVAL Francs Archers 1193

BOURIEAU Maxime Périgny Ping 995

BUREL Kevin RC BRIEC DE L ODET 1285

CASTOLDI Teo A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 1031

CHALMEL Maelig LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1496

CHATELIER Tilio ST SEBASTIEN P.P.C. 818

CHUFFART Pascal LA MADELEINE US 928

CLOUET Olivier NANTES MELLINET (LA) 1154

COLLOBERT Vincent CLEGUER TENNIS DE TABLE 1245

DA ASSUNCAO Anthony A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 1209

DELORME--HOURUGOU Gaspard NANTES ST MEDARD DOULON 935

DEMESTRE Lilian LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1425

DEMEY Sarah NANTES ST MEDARD DOULON 1421

DESAILLY Simon STE JAMME MAINE COEUR SARTHE TT 1015

DESIERREY Arnaud ST GERMAIN DU CORBEIS ATT 1115

Duchesne David C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1317

EDILOV Rizvan PANAZOL PANA-LOISIRS TT (87) 893

FONTAINE Eva AZE TENNIS DE TABLE 1168

FRAISSE Nicolas NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T. 1265

GAGNEPAIN Jules 4S TOURS T.T. 977

GARCIA Alan SABLE TENNIS DE TABLE 1212

GARREC Brendan RC BRIEC DE L ODET 1107

GRANGER Damien 4S TOURS T.T. 1444

HEDOUIN Lucie NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1306

HUMEAU Antoine NANTES TENNIS DE TABLE 1268

JOLY Baptiste SUCE SUR ERDRE 1277

JUGUET Alexis S.C. MOREE TT 1369

KEROUREDAN Matthieu BELLEVIGNY ESBV 1261

LAFLECHE Martin SUCE SUR ERDRE 1471

LE GALL Pierrick CARQUEFOU TENNIS DE TABLE 1058

LE GOFF Loic LA FLECHE USF TT 1189

LE MENN Titouan TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1297

LECAMUS Freddy LA SUZE ES 1174

LOBRY Clement LE MANS ASPTT 1162

LOBRY Florian A.S. FONDETTES 1035

LOMBARD Enzo T.T. JOUE-LES-TOURS 1086

MENARD Chléa 4S TOURS T.T. 1098

Morales Adam 4S TOURS T.T. 607

Morio Maxence KREMLIN BICETRE US 1444

MOUSNIER Alexandre LA CHAPELLE ALTT 1269

MULOCHER Amaury RENNES TOUR D AUVERGNE 1322

NAUD Maëlis T.T. JOUE-LES-TOURS 1040

NAVET Mathys MESLAY DU MAINE Tennis de Table 1073

NEVEU Soham LES LOUPS D'ANGERS TT 1087

PHILIPPE Guillaume AURORE DE VITRE TT 1272

PICHOT Pierre LE MANS S.O MAINE 1213

PICON Martin NANTES ST MEDARD DOULON 877

Pillias Julien T.T. JOUE-LES-TOURS 1451

ROIGNARD Ibrahim ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 1239

ROUSSILLON Thomas ST SEBASTIEN P.P.C. 1316

Sacdka  Thomas COMBS SENART TT 1449

SADOU Killian TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1421

SAIVAUS Yonni LA CHAPELLE ALTT 1387

SANGNIER LAFFONT Nolann LAVAL Francs Archers 1399

SERASIN Nolann AVRILLE Ass. Sportive 996

SOURISSE Guillaume ST JULIEN TENNIS DE TABLE 1152

TALBOT Paul LA CHAPELLE ALTT 1354

TESSIER Noah NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1348

THEZE Aurelien SELLE CRAONNAISE(la)S.L 1446

TRAVERS Tom SABLE TENNIS DE TABLE 1324

VERCHERE Joel LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1173

VERCHERE Simon LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 871

WIBAUX Simon LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1322

WINTERPELTZ Bastien ARNAGE US 1248

Total général

10/11/2022 Page 5/16



USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 14h30

Tableau E Poussin(e)s à Cadet(te)s - Nb joueurs : 18 / Max 18

Participants Club Nb points 

x

BONNET ZOUHDI Jais NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 531

BRYAND Nolan NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 543

DEVELEY Gabriel NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 500

GARNIER-CHATOKHINE Eliott ETRICHE-CHAMPIGNE TT Entente 510

GARRY Ilyess LA FLECHE USF TT 500

GARRY Lounis LA FLECHE USF TT 500

LAPORTE-ECHASSERIEAU Liam JOVEENNE LANGUEUROISE E.S. 519

LARCHER ORY Louise 4S TOURS T.T. 524

LEMONNIER Louka ARNAGE US 573

LOISEAU Jules LA FLECHE USF TT 527

Marenge Maelle VIRY CHATILLON ES 500

MOREAU Fabien SABLE TENNIS DE TABLE 500

NAVET Leandre MESLAY DU MAINE Tennis de Table 500

OLLIVRO Loan NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 523

PELOIN Arthur EVRON Alerte 550

RAKOTOZANDRINY Ny Toky BRETIGNY CS 514

TEIXEIRA Melvin ST COLOMBAN T.T. 551

THULEAU Gabin SILLE DU PAYS T.T.C. 525

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 14h30

Tableau F Dames (500 à 899) - Nb joueurs : 12 / Max 12

Participants Club Nb points

x

BELDA Chloe MENUCOURT ASTT 772

BRIELLES Audrey LA SUZE ES 648

COMTE Cloe LA SUZE ES 500

Gabillet Marwa T.T. JOUE-LES-TOURS 649

GENEAUX Corinne LA FLECHE USF TT 500

JULIENNE Romane LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 642

MENAGER Chloe MAMERS CS 605

Morales Antoinette 4S TOURS T.T. 500

OUVRARD Lucie LA FLECHE USF TT 655

VETTRAINO Katia ARNAGE US 503

VETTRAINO Loane ARNAGE US 708

WARZEE Marylene LA FLECHE USF TT 753

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 14h30

Tableau G Toutes catégories - Nb joueurs : 42 / Max 42

Participants Club Nb points 

x

ADAM Lois T.T. JOUE-LES-TOURS 1810

Barbeau Dorian C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1506

BASILE Mathieu COMBS SENART TT 1640

BESSIERE Simon SABLE TENNIS DE TABLE 1698

BILLAND Cyriaque KREMLIN BICETRE US 1582

BOUTIN Matheo ROMAGNE (LA) - S.S. 2103

BUREAU Clemence LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1588

CARQUIN jean michel AURORE DE VITRE TT 2025

CARQUIN Jeremy REIMS ASPTT 1706

CASTOLDI Teo A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 1031

CAUJOLLE Valentin COMBS SENART TT 1429

COIFFARD Ewen TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1621

DA ASSUNCAO Anthony A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 1209

DAUTAIS Pierre-Antoine NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1883

DEBOURG Loic A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 1664

DEROUIN Louis LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1600

GALAIS Theo ROMAGNE (LA) - S.S. 1927

GHEERARET Paul LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 2172

GUERIN Jade LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1745

GUITOU Antonin 4S TOURS T.T. 1544

HEDOUIN Lucie NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1306

HUET Louis LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1531

LAUNAY Nestor LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1521

LEPAROUX Corentin LE MANS ASPTT 1421

MALIE Hugo NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1772

Marenge Mathis 4S TOURS T.T. 1704

MEJDOUBI Billal T.T. JOUE-LES-TOURS 1755

MENAGER Anthony MAMERS CS 1521

MOREL-GONZALES Titouan 4S TOURS T.T. 1944

NIZAN Bastien LIGNE A.S.T.T. 1460

PAUMARD Damien SOULGE ARGENTRE Entente 1644

PLOYET Gabriel 4S TOURS T.T. 1839

POILANE Lenny EVRON Alerte 1530

QUERRIEN Maël TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1533

RIGAUD Mathis 4S TOURS T.T. 1649

Saha Sourav USM OLIVET TENNIS DE TABLE 2619

SOLARI Ilan ERMONT-PLESSIS BOUCHARD TT 1823

Soufianou Abdou Razaq Akorede C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1646

VERGNE Yoan NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1505

Walch Solin Archibald 4S TOURS T.T. 1558

Zhang Qihan 4S TOURS T.T. 2551

ZOUITENE Bilel C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1672

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 15h30

Tableau H (500 à 1099) - Nb joueurs : 72 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

ADAM Florine T.T. JOUE-LES-TOURS 1018

BARREAU-CORMIER Loris LA FLECHE USF TT 900

BATAILLEAU Eloa T.T. JOUE-LES-TOURS 885

BELAUD Sebastien TRELAZE Foyer Esperance 817

BELDA Chloe MENUCOURT ASTT 772

BELIARD Hugo DURTAL Les Nipongs 1074

BIENVENU Thomas CHALONNES Tennis de Table 1079

BOURRET Donovan VERNANTES Reveil Vernantais 927

BRITEAU Nicolas Périgny Ping 753

BRUNET Romain T.T. JOUE-LES-TOURS 750

CAUCHON Maxime CHANTONNAY T.T. 500

CAYLAR Titouan SPAY CP 956

Chevalier Julie C.P. VEIGNE 996

COLLET Nicolas BACONNIERE (La) Tennis de Table 728

COLOMBO Romeo TT CLISSONNAIS 806

COMTE Clement LA SUZE ES 864

CURIAL Marie 4S TOURS T.T. 943

DAVOUST Guillaume EVRON Alerte 792

DEBOURG Tom A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 731

DELANOUE Gautier NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 710

DELSAUX Thierry LA SUZE ES 775

DEMAREZ Titouan NANTES ST MEDARD DOULON 859

DENEUX Martin VERNANTES Reveil Vernantais 896

DENIAUD Lola NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 757

DEROUIN Arthur SABLE TENNIS DE TABLE 976

DESHAIES Baptiste NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 867

DEVELEY Raphael NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 778

DUBOIS Lucas MAMERS CS 667

EDILOV Rizvan PANAZOL PANA-LOISIRS TT (87) 893

FERNANDEZ Mael LA CHAPELLE ALTT 857

FLORENTIN Julien ALENCON ETOILE 1007

FONTAINE Maxence AZE TENNIS DE TABLE 1094

FORET Thierry LA FLECHE USF TT 832

FOSSE Emmanuel Chalais - Montmoreau 772

Gabillet Marwa T.T. JOUE-LES-TOURS 649

GAGNEPAIN Louis 4S TOURS T.T. 729

Garde Léopold C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 737

GARNIER Alexis LA SUZE ES 870

GODEAU Anais MAMERS CS 861

GUYON Paul LE MANS VILLARET  TT 925

JORY Christophe SABLE TENNIS DE TABLE 1013

KOCOWSKI Krystian ST GERMAIN DU CORBEIS ATT 902

LANDELLE Sylvain SOULGE ARGENTRE Entente 850

LANGEVIN Leila SUCE SUR ERDRE 813

LANGEVIN Yahiko SUCE SUR ERDRE 742

Le Ray Reisser Timéo C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 900

LEBOISSELIER Grégoire AS.CHAILLES TT. 711

LEGUILLON Joao MONCE TENNIS DE TABLE 898

MARCHAND Nolan SPAY CP 1041

MEUBRY Baptiste TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 796

MEZERETTE Eliott LA CHAPELLE ALTT 912

Morales Gérald 4S TOURS T.T. 863

MOUSNIER Yanis NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 848

NAVET Mathys MESLAY DU MAINE Tennis de Table 1073

NEVEU Julien LES LOUPS D'ANGERS TT 1064

NOUBLANCHE Raphael NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 745

PALATIN Stephane SPAY CP 818

PELLETIER Edgar PARIGNE L'EVEQUE TTC 762

PERINET Titouan USM OLIVET TENNIS DE TABLE 860

PETIT Axel MAMERS CS 828

PEYRELADE Axel MONCE TENNIS DE TABLE 793

PIERREDON Titouan MAMERS CS 739

POUSSEUR-VIEL Oliver LE MANS ASPTT 941

REMOND Maxime EVRON Alerte 897

RENAUD Olivier ST JULIEN TENNIS DE TABLE 951

Scherrens Yan T.T. JOUE-LES-TOURS 698

SOLARI Sebastien MERY US TT 554

SUAREZ AurÃ©lien SQY PING 769

TEIXEIRA Loris ST COLOMBAN T.T. 801

THUILIER Antoine LES LOUPS D'ANGERS TT 935

VETTRAINO Maxence ARNAGE US 1050

WIBAUX Emma LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 931

Total général 
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Vendredi 16h45

Tableau I (1300 à 1999) - Nb joueurs : 60 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

ADAM Lois T.T. JOUE-LES-TOURS 1810

ALAO Nawal AS.CHAILLES TT. 1930

ALLIO David ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 1767

BABONNEAU Thomas MESANGER T.T. 1397

Barbeau Dorian C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1506

BASILE Mathieu COMBS SENART TT 1640

BEAUDRON Clara LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1542

BENIER Florian ST-AVERTIN SPORTS TT 1653

Bernard Pierre TENNIS DE TABLE MORIERES 1669

BILLAND Cyriaque KREMLIN BICETRE US 1582

BOCCOVI Maxime-romuald AS.CHAILLES TT. 1552

BUREAU Clemence LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1588

CARQUIN Jeremy REIMS ASPTT 1706

CAUJOLLE Valentin COMBS SENART TT 1429

CHALMEL Maelig LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1496

CHEVALIER Clement PARIGNE L'EVEQUE TTC 1502

COIFFARD Ewen TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1621

DAUTAIS Pierre-Antoine NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1883

DEBOURG Loic A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 1664

DEMESTRE Lilian LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1425

DEMEY Sarah NANTES ST MEDARD DOULON 1421

DEROUIN Louis LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1600

Duchesne David C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1317

GALAIS Theo ROMAGNE (LA) - S.S. 1927

GRANGER Damien 4S TOURS T.T. 1444

GUERIN Jade LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1745

GUITOU Antonin 4S TOURS T.T. 1544

HUET Louis LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1531

JUGUET Alexis S.C. MOREE TT 1369

LAFLECHE Martin SUCE SUR ERDRE 1471

LAUNAY Nestor LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1521

LE GALL Loic FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE 1563

LECOMTE Anatole 4S TOURS T.T. 1485

LEPAROUX Corentin LE MANS ASPTT 1421

Marenge Mathis 4S TOURS T.T. 1704

MEJDOUBI Billal T.T. JOUE-LES-TOURS 1755

MENAGER Anthony MAMERS CS 1521

MOREL-GONZALES Titouan 4S TOURS T.T. 1944

MULOCHER Amaury RENNES TOUR D AUVERGNE 1322

NIZAN Bastien LIGNE A.S.T.T. 1460

PAUMARD Damien SOULGE ARGENTRE Entente 1644

PLOYET Gabriel 4S TOURS T.T. 1839

POILANE Lenny EVRON Alerte 1530

QUERRIEN Maël TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1533

RIGAUD Mathis 4S TOURS T.T. 1649

ROUSSILLON Thomas ST SEBASTIEN P.P.C. 1316

Sacdka  Thomas COMBS SENART TT 1449

SADOU Killian TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1421

SAIVAUS Yonni LA CHAPELLE ALTT 1387

SANGNIER LAFFONT Nolann LAVAL Francs Archers 1399

SOLARI Ilan ERMONT-PLESSIS BOUCHARD TT 1823

Soufianou Abdou Razaq Akorede C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1646

TALBOT Paul LA CHAPELLE ALTT 1354

TESSIER Noah NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1348

THEZE Aurelien SELLE CRAONNAISE(la)S.L 1446

TRAVERS Tom SABLE TENNIS DE TABLE 1324

VERGNE Yoan NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1505

Walch Solin Archibald 4S TOURS T.T. 1558

WIBAUX Simon LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1322

ZOUITENE Bilel C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1672

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Samedi 9h30

Tableau J (500 à 1399) - Nb joueurs : 43 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

APPERE Remi BAUGE Olympique 1252

ARNOUT Frédéric ORMESSON US 1369

BABONNEAU Thomas MESANGER T.T. 1397

Bocquet Lou-anne T.T. JOUE-LES-TOURS 1080

BUREL Kevin RC BRIEC DE L ODET 1285

CAJLAKOVI Elma T.T. JOUE-LES-TOURS 975

CHAILLE Clement LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1256

CHARNY Arwen ROMAGNE (LA) - S.S. 1268

CHUPIN Noah ROMAGNE (LA) - S.S. 1385

CLOUET Olivier NANTES MELLINET (LA) 1154

COATANOAN Antoine CARQUEFOU TENNIS DE TABLE 853

COLLOBERT Vincent CLEGUER TENNIS DE TABLE 1245

DENEUX Martin VERNANTES Reveil Vernantais 896

EDILOV Rizvan PANAZOL PANA-LOISIRS TT (87) 893

FERRE Garry VIBRAYE ASTT 1316

FETY Vincent T.T. JOUE-LES-TOURS 1312

FOUASSIER Alex PARCE TT 1177

FRAPPIN Jason TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 1177

GARREAU Gauthier A.S MONTLOUIS-SUR-LOIRE 986

GARREC Brendan RC BRIEC DE L ODET 1107

GRISON Jodie LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 988

HERBSTER Ethan ARNAGE US 649

HUMEAU Antoine NANTES TENNIS DE TABLE 1268

JOLY Baptiste SUCE SUR ERDRE 1277

KEROUREDAN Matthieu BELLEVIGNY ESBV 1261

LE GALL Pierrick CARQUEFOU TENNIS DE TABLE 1058

LE GOFF Loic LA FLECHE USF TT 1189

LE MENN Titouan TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1297

LECAMUS Freddy LA SUZE ES 1174

LEMONNIER Jeremy ARNAGE US 801

LEROUX Tilian ROMAGNE (LA) - S.S. 1165

LOIZON Aubin LE MANS VILLARET  TT 1145

LOMBARD Enzo T.T. JOUE-LES-TOURS 1086

LOPES Michel ST CHRISTOPHE DU LIGNERON 1387

MULOCHER Amaury RENNES TOUR D AUVERGNE 1322

ROIGNARD Ibrahim ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 1239

ROUSSANIDES Antoine ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 1225

Simon Arno TTC BREST RECOUVRANCE 1065

VERCHERE Joel LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1173

VERCHERE Simon LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 871

VETTRAINO Maxence ARNAGE US 1050

WIBAUX Emma LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 931

WINTERPELTZ Bastien ARNAGE US 1248

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Samedi 10h45

Tableau K (500 à 799) - Nb joueurs : 53 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

BAUMER Tristan MAYET VIGILANTE TT 500

BOURCIER Gabriel CHANGE Union Sportive 785

BRAULT Thomas MAYET VIGILANTE TT 790

BRIELLES Audrey LA SUZE ES 648

BRUNET Romain T.T. JOUE-LES-TOURS 750

CAUCHON Maxime CHANTONNAY T.T. 500

DAVOUST Esteban CHANGE Union Sportive 711

DAVOUST Guillaume EVRON Alerte 792

DHONT Vivien JOVEENNE LANGUEUROISE E.S. 534

DRAPIER TASSEIN Robin TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 731

DUBOIS Lucas MAMERS CS 667

FOGEL James LA FLECHE USF TT 777

FOUASSIER Olivier PARCE TT 706

FOUIN Marin MESANGER T.T. 641

GILET Fabien ASSE LE BOISNE TT 657

GOUGEON Lucas MESANGER T.T. 657

GUERY Antoine LA FLECHE USF TT 500

GUILLOU Patrice PRESQU ILE T.T. 769

HERBSTER Ethan ARNAGE US 649

HURON Nathalie AMO.MER TT 799

JULLIEN André TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 500

KOUDRITCH Thomas SPAY CP 671

LALOUE Nathan MESANGER T.T. 671

LANGEVIN Yahiko SUCE SUR ERDRE 742

LE LIMANTOUR Mael CHANGE Union Sportive 655

LEDUC Gabriel ASTT ST PERE EN RETZ 662

MARCHAND Stephane SPAY CP 789

MARHADOUR Bertrand ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 500

MARHADOUR Edouard ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 602

MARTEAU Maxence CHANGE Union Sportive 626

MENAGER Chloe MAMERS CS 605

MERCIER Mailé 4S TOURS T.T. 617

Nesme Bruno US MELUNAISE TT 525

NOUBLANCHE Raphael NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 745

OUVRARD Lucie LA FLECHE USF TT 655

OUVRARD Thomas LA FLECHE USF TT 661

PEYRELADE Axel MONCE TENNIS DE TABLE 793

PIERREDON Titouan MAMERS CS 739

PILTE Patrick LA FLECHE USF TT 605

RAVELEAU Leopold TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 566

RIQUIN Nicolas VERNANTES Reveil Vernantais 737

SUAREZ AurÃ©lien SQY PING 769

TAGNE Thibault ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 598

TEIXEIRA Claude VIEILLEVIGNE A.P. 531

TEIXEIRA Melvin ST COLOMBAN T.T. 551

TEMPLEREAU Enzo PARCE TT 509

TOUCHET Pascal LA CHAPELLE ALTT 612

TRAMONTI Gabriel Fouras CP 596

TRAMONTI Ulrich Fouras CP 500

VERCHERE Clement LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 500

VERGEREAU Loan TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 651

VETTRAINO Loane ARNAGE US 708

WARZEE Marylene LA FLECHE USF TT 753

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Samedi 12h00

Tableau L (500 à 1799) - Nb joueurs : 47 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

ALLIO David ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 1767

BAHUAUD Mathieu ROMAGNE (LA) - S.S. 1461

BARON Brieuc LAVAL Francs Archers 1193

BENIER Florian ST-AVERTIN SPORTS TT 1653

Bernard Pierre TENNIS DE TABLE MORIERES 1669

BERRADA Dina ROMAGNE (LA) - S.S. 1410

BERRUET Emeric CMPJM INGRE TT 1591

BOCCOVI Maxime-romuald AS.CHAILLES TT. 1552

BOUEROUX-TRISTRAM Thomas NANTES ST MEDARD DOULON 1581

BRAMOULE Edouard 4S TOURS T.T. 1293

BRIN Ethan CHOLET Alliance TENNIS DE TABLE 1485

COIFFARD Ewen TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1621

DEROUIN Louis LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1600

DRAKE Archibald SUCE SUR ERDRE 1316

FETY Vincent T.T. JOUE-LES-TOURS 1312

FRAISSE Nicolas NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T. 1265

GRENOUILLEAU Quentin VIHIERS Foyer Laique 1304

HUMBERTCLAUDE Leo ARNAGE US 1603

LAFLECHE Martin SUCE SUR ERDRE 1471

LAUNAY Nestor LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1521

LE GALL Loic FERRIERE VENDEE TENNIS DE TABLE 1563

LECAMUS Freddy LA SUZE ES 1174

LECOMTE Anatole 4S TOURS T.T. 1485

Lisbonis Vincent USM OLIVET TENNIS DE TABLE 1092

MACHARD Maina CHANGE Union Sportive 1293

MAGUERY Clément CHANGE Union Sportive 1760

MENAGER Anthony MAMERS CS 1521

MILLET Fabrice SELLE CRAONNAISE(la)S.L 1444

MORICE Jade PONTOISE CERGY A.S. 1303

MORICE Tania PONTOISE CERGY A.S. 1280

NIZAN Bastien LIGNE A.S.T.T. 1460

QUERRIEN Maël TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1533

ROLLAND Ezra 4S TOURS T.T. 1334

ROUSSEAU Thomas NANTES ST MEDARD DOULON 1751

SADOU Killian TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1421

SAIVAUS Yonni LA CHAPELLE ALTT 1387

SANGNIER LAFFONT Nolann LAVAL Francs Archers 1399

Soufianou Abdou Razaq Akorede C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 1646

SYLVAIN Julien NANTES ST MEDARD DOULON 1380

Tabet Nathan ESPERANCE REUILLY 1233

TALBOT Paul LA CHAPELLE ALTT 1354

TESSIER Noah NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1348

THEZE Aurelien SELLE CRAONNAISE(la)S.L 1446

VILLEMAIN Arthur NANTES ST MEDARD DOULON 1474

Vittu Patrice FERVAQUES LP 1244

WIBAUX Simon LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1322

WINTERPELTZ Bastien ARNAGE US 1248

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Samedi 13h15

Tableau M (500 à 1199) - Nb joueurs : 64 / Max 72

Participants Club Nb points 

x

BARON Brieuc LAVAL Francs Archers 1193

BATAILLEAU Eloa T.T. JOUE-LES-TOURS 885

BELAUD Sebastien TRELAZE Foyer Esperance 817

Bocquet Lou-anne T.T. JOUE-LES-TOURS 1080

BODINEAU Francois MURS ERIGNE ASITT 791

BOURRET Donovan VERNANTES Reveil Vernantais 927

CAJLAKOVI Elma T.T. JOUE-LES-TOURS 975

Chevalier Julie C.P. VEIGNE 996

CLOUET Olivier NANTES MELLINET (LA) 1154

COLOMBO Romeo TT CLISSONNAIS 806

D'arjuzon Gaspard U S 2 1124

De Rémur Jules U S 2 938

DELORME Alexandre MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE 896

DELORME Clement MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE 972

DEMAREZ Titouan NANTES ST MEDARD DOULON 859

DENEUX Martin VERNANTES Reveil Vernantais 896

DENIAUD Lola NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 757

DEPARDAY Anne ROMAGNE (LA) - S.S. 1076

DRAPIER TASSEIN Robin TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 731

DUVAL Denis EVRON Alerte 922

EDILOV Rizvan PANAZOL PANA-LOISIRS TT (87) 893

EL KHILALI Aziz PANAZOL PANA-LOISIRS TT (87) 954

FERNANDEZ Mael LA CHAPELLE ALTT 857

FOSSE Emmanuel Chalais - Montmoreau 772

FOUASSIER Alex PARCE TT 1177

FRAPPIN Jason TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 1177

GARREC Brendan RC BRIEC DE L ODET 1107

GODEAU Anais MAMERS CS 861

GUERIN Pacome SPAY CP 1170

GUIGNON Flavien MURS ERIGNE ASITT 610

GUINEHEUX Sylvain NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T. 977

GUIRAUD Malaury SPAY CP 1130

GUIRAUD Patrick SPAY CP 907

GUYON Paul LE MANS VILLARET  TT 925

LANGEVIN Leila SUCE SUR ERDRE 813

LE BAIL Alexandre CLEGUER TENNIS DE TABLE 985

LE GALL Pierrick CARQUEFOU TENNIS DE TABLE 1058

LE GOFF Loic LA FLECHE USF TT 1189

LEBRASSEUR Noah LES LOUPS D'ANGERS TT 1021

LOIZON Aubin LE MANS VILLARET  TT 1145

LOMBARD Enzo T.T. JOUE-LES-TOURS 1086

MARCHAND Nolan SPAY CP 1041

MASSON-CHAPON Louca MESANGER T.T. 720

Maubert Steven MURS ERIGNE ASITT 826

MENARD Chléa 4S TOURS T.T. 1098

MERCIER Mailé 4S TOURS T.T. 617

MEUBRY Baptiste TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 796

MEZERETTE Eliott LA CHAPELLE ALTT 912

MORICE Dorian LIGNE A.S.T.T. 826

NEAU Patrice VERNANTES Reveil Vernantais 889

Nesme Bruno US MELUNAISE TT 525

PETIT Axel MAMERS CS 828

PICON Martin NANTES ST MEDARD DOULON 877

PRIME Emeric PARIS 13 TENNIS DE TABLE 941

Riby Thierry A.S.T.T. de CASTELVALERIE 957

SABARD Tom 4S TOURS T.T. 865

SERASIN Nolann AVRILLE Ass. Sportive 996

Simon Arno TTC BREST RECOUVRANCE 1065

TEIXEIRA Loris ST COLOMBAN T.T. 801

VAUSSOUE Thierry BELLEVIGNE LES CHTX TT 1098

VERCHERE Joel LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1173

VERCHERE Simon LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 871

VETTRAINO Maxence ARNAGE US 1050

WIBAUX Emma LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 931

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Samedi 14h30

Tableau N (500 à 1599) - Nb joueurs : 60 / Max 72

Participants Club Nb points

x

APPERE Remi BAUGE Olympique 1252

ARNOUT Frédéric ORMESSON US 1369

BABONNEAU Thomas MESANGER T.T. 1397

BAHUAUD Mathieu ROMAGNE (LA) - S.S. 1461

BERRADA Dina ROMAGNE (LA) - S.S. 1410

BERRUET Emeric CMPJM INGRE TT 1591

BOCCOVI Maxime-romuald AS.CHAILLES TT. 1552

BOUEROUX-TRISTRAM Thomas NANTES ST MEDARD DOULON 1581

BRIN Ethan CHOLET Alliance TENNIS DE TABLE 1485

BUREL Kevin RC BRIEC DE L ODET 1285

CHAILLE Clement LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1256

CHARNY Arwen ROMAGNE (LA) - S.S. 1268

CHUPIN Noah ROMAGNE (LA) - S.S. 1385

COATANOAN Antoine CARQUEFOU TENNIS DE TABLE 853

COLLOBERT Vincent CLEGUER TENNIS DE TABLE 1245

D'arjuzon Gaspard U S 2 1124

DEMAREZ Titouan NANTES ST MEDARD DOULON 859

DEMESTRE Lilian LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1425

DEPARDAY Anne ROMAGNE (LA) - S.S. 1076

DRAKE Archibald SUCE SUR ERDRE 1316

FRAISSE Nicolas NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T. 1265

GRENOUILLEAU Quentin VIHIERS Foyer Laique 1304

GRISON Jodie LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 988

GUERIN Pacome SPAY CP 1170

GUIRAUD Malaury SPAY CP 1130

HUMEAU Antoine NANTES TENNIS DE TABLE 1268

JOLY Baptiste SUCE SUR ERDRE 1277

KEROUREDAN Matthieu BELLEVIGNY ESBV 1261

LAFLECHE Martin SUCE SUR ERDRE 1471

LAUNAY Nestor LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 1521

LE MENN Titouan TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1297

LEBRASSEUR Noah LES LOUPS D'ANGERS TT 1021

LEROUX Tilian ROMAGNE (LA) - S.S. 1165

Lisbonis Vincent USM OLIVET TENNIS DE TABLE 1092

LOPES Michel ST CHRISTOPHE DU LIGNERON 1387

MACHARD Maina CHANGE Union Sportive 1293

MENAGER Anthony MAMERS CS 1521

MENARD Chléa 4S TOURS T.T. 1098

MILLET Fabrice SELLE CRAONNAISE(la)S.L 1444

MORICE Jade PONTOISE CERGY A.S. 1303

MORICE Tania PONTOISE CERGY A.S. 1280

MULOCHER Amaury RENNES TOUR D AUVERGNE 1322

NIZAN Bastien LIGNE A.S.T.T. 1460

PICON Martin NANTES ST MEDARD DOULON 877

QUERRIEN Maël TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1533

ROIGNARD Ibrahim ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 1239

ROLLAND Ezra 4S TOURS T.T. 1334

ROUSSANIDES Antoine ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 1225

SADOU Killian TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 1421

SAIVAUS Yonni LA CHAPELLE ALTT 1387

SANGNIER LAFFONT Nolann LAVAL Francs Archers 1399

SYLVAIN Julien NANTES ST MEDARD DOULON 1380

Tabet Nathan ESPERANCE REUILLY 1233

TALBOT Paul LA CHAPELLE ALTT 1354

TESSIER Noah NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 1348

THEZE Aurelien SELLE CRAONNAISE(la)S.L 1446

VAUSSOUE Thierry BELLEVIGNE LES CHTX TT 1098

VILLEMAIN Arthur NANTES ST MEDARD DOULON 1474

Vittu Patrice FERVAQUES LP 1244

WIBAUX Simon LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1322

Total général
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USF Tennis de Table La Flèche 4ème édition  11-12 Novembre 2022

Samedi 15h45

Tableau O (500 à 999) - Nb joueurs : 71 / Max 72

Participants Club Nb points

x

BARREAU-CORMIER Loris LA FLECHE USF TT 900

BATAILLEAU Eloa T.T. JOUE-LES-TOURS 885

BELAUD Sebastien TRELAZE Foyer Esperance 817

BODINEAU Francois MURS ERIGNE ASITT 791

BOURCIER Gabriel CHANGE Union Sportive 785

BOURRET Donovan VERNANTES Reveil Vernantais 927

BRIELLES Audrey LA SUZE ES 648

BRUNET Romain T.T. JOUE-LES-TOURS 750

CAUCHON Maxime CHANTONNAY T.T. 500

Chevalier Julie C.P. VEIGNE 996

COLLET Nicolas BACONNIERE (La) Tennis de Table 728

COLOMBO Romeo TT CLISSONNAIS 806

COMTE Clement LA SUZE ES 864

DAVOUST Esteban CHANGE Union Sportive 711

DAVOUST Guillaume EVRON Alerte 792

De Rémur Jules U S 2 938

DELORME Clement MAZE AUTHION TENNIS DE TABLE 972

DENIAUD Lola NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 757

DHONT Vivien JOVEENNE LANGUEUROISE E.S. 534

DUBOIS Lucas MAMERS CS 667

DUVAL Denis EVRON Alerte 922

EL KHILALI Aziz PANAZOL PANA-LOISIRS TT (87) 954

FERNANDEZ Mael LA CHAPELLE ALTT 857

FORET Thierry LA FLECHE USF TT 832

FOSSE Emmanuel Chalais - Montmoreau 772

FOUASSIER Olivier PARCE TT 706

FOUIN Marin MESANGER T.T. 641

GILET Fabien ASSE LE BOISNE TT 657

GODEAU Anais MAMERS CS 861

GOUGEON Lucas MESANGER T.T. 657

GUIGNON Flavien MURS ERIGNE ASITT 610

GUILLOU Patrice PRESQU ILE T.T. 769

GUINEHEUX Sylvain NORT SUR ERDRE N.A.C.T.T. 977

GUIRAUD Patrick SPAY CP 907

GUYON Paul LE MANS VILLARET  TT 925

HURON Nathalie AMO.MER TT 799

KOUDRITCH Thomas SPAY CP 671

LALOUE Nathan MESANGER T.T. 671

LANGEVIN Leila SUCE SUR ERDRE 813

LANGEVIN Yahiko SUCE SUR ERDRE 742

LE BAIL Alexandre CLEGUER TENNIS DE TABLE 985

LE LIMANTOUR Mael CHANGE Union Sportive 655

LEMONNIER Jeremy ARNAGE US 801

MARCHAND Stephane SPAY CP 789

MARHADOUR Bertrand ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 500

MARHADOUR Edouard ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 602

MARTEAU Maxence CHANGE Union Sportive 626

MASSON-CHAPON Louca MESANGER T.T. 720

Maubert Steven MURS ERIGNE ASITT 826

MEUBRY Baptiste TT LOUANNEC PLOUARET LANNION 796

MEZERETTE Eliott LA CHAPELLE ALTT 912

MORICE Dorian LIGNE A.S.T.T. 826

NEAU Patrice VERNANTES Reveil Vernantais 889

NOUBLANCHE Raphael NANTES ST JOSEPH TENNIS DE TABLE 745

PETIT Axel MAMERS CS 828

PEYRELADE Axel MONCE TENNIS DE TABLE 793

PIERREDON Titouan MAMERS CS 739

PRIME Emeric PARIS 13 TENNIS DE TABLE 941

RAVELEAU Leopold TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 566

Riby Thierry A.S.T.T. de CASTELVALERIE 957

RIQUIN Nicolas VERNANTES Reveil Vernantais 737

SABARD Tom 4S TOURS T.T. 865

SERASIN Nolann AVRILLE Ass. Sportive 996

SUAREZ AurÃ©lien SQY PING 769

TAGNE Thibault ORVAULT SPORT TENNIS DE TABLE 598

TEIXEIRA Loris ST COLOMBAN T.T. 801

TRAMONTI Gabriel Fouras CP 596

TRAMONTI Ulrich Fouras CP 500

VERGEREAU Loan TENNIS DE TABLE LA ROCHE VENDEE 651

VETTRAINO Loane ARNAGE US 708

WARZEE Marylene LA FLECHE USF TT 753

Total général
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